: ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

REQUERIMENTO de Nº 002/2025

De 11 de Fevereiro de 2025.

Senhor Presidente,

Na forma regimental nos termos do Art. 115 Inciso II, requeiro a
Vossa Excelência que após ouvido a mesa diretora e o douto plenário desta

Augusta Casa de Leis, seja votado e devidamente encaminhado ao Poder
Executivo Municipal o seguinte pedido:

REQUERENDO:

Solicitar do Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de

Infraestrutura a recuperação da estrada do Povoado Brejão.

Considerando que a mesma estrada existe um tráfego de
caminhões pesados, com grande produção agrícola e pecuária das quais
necessitam escoar suas produções diariamente. Onde a mesma se encontra

com vários buracos, lama necessitando urgente de reparos.

N. Termos

P. Deferimento

SALA DAS SESSÕES DO PALÁCIO RAIMUNDA MOTA DA
SILVA EM RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS
11 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 2025.

õa-'mcn Írnencleô Cle (/A?"‘WVC&E \QZ"UG ts.
Saimon Fernandes de Almeida Oliveira

Vereador

Poder Legislativo - 7
ApRogvADo Poder Legislativo

PROTOCOLADO
e )) 0295 n510:09

Câmara Municipal de É'ua:.av Fiquena - MA

|

Scanned with

: GB CamScanner